IT
Programma di vendita
Automazione
●    disponibile             disponibile su richiesta         –    non disponibile
I dati indicati si riferiscono rispettivamente ai valori minimi e massimi della serie completa.
In
fo
rm

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Fig.
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Fig.
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
Fig. 1
Fig. 2
Fig. 3
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Fig.
0 1

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Fig.
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Fig.
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Fig.
0 1
4 2
6,3 2
10 3

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Fig.
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Fig.
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
Fig. 1
Fig. 2
Fig. 3
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Fig.
0 1

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Fig.
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Fig.
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Fig.
0 1
4 2
6,3 2
10 3

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Fig.
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Fig.
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
Fig. 1
Fig. 2
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Fig.
0 1
4 2

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Fig.
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Fig.
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
EUCHNER GmbH + Co. KG
Kohlhammerstraße 16
70771 Leinfelden-Echterdingen
Germania
Tel.	 +49 711 7597-0